



L.dz. JRP/47/2017

Nowogrodziec, dnia 25.04.2017 r.

INFORMACJA ZAMAWIAJĄCEGO NR 1

Dot. przetargu nieograniczonego nr ZPU/02/2017 na roboty budowlane pn.:

Budowa kanalizacji sanitarnej w Czernej i Nowej Wsi wraz z przyłączami.

(Ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej przekazane do publikacji w dniu 28.03.2017, ukazało się w dniu 31.03.2017r. pod nr 2017/S 064-121604)

Zamawiający, Hydro-Tech Spółka z o.o.; ul. Młyńska 3a, 59-730 Nowogrodziec, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm. – dalej ustawa Pzp), przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe postępowanie wraz wyjaśnieniami:

Pytanie 1

- czy przez określone w pkt VIII. Warunki udziału w postępowaniu ust. 8. ppkt 3) **zdolności technicznej lub zawodowej** - lit. b) kwalifikacje Przedstawiciela Wykonawcy - Zamawiający uznaje również doświadczenie zawodowe zdobyte przez pracowników Podwykonawcy - Subkontraktora (Kierownika Projektu Podwykonawcy / Przedstawiciela Podwykonawcy), którzy przez cały okres realizacji zadania, pełnili takie funkcje na przynajmniej jednym zamówieniu na roboty budowlane polegającym na budowie/rozbudowie/przebudowie obiektu liniowego (sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej, sieci wodociągowej) o wartości min. 5.000.000,00 zł brutto, które prowadzone były w oparciu o warunki FIDIC (lub inne równoważne), które w całości wykonał taki Podwykonawca?

Pragniemy wyjaśnić, że zgodnie z zasadami FIDIC z 2000 r. funkcję Kierownika Kontraktu/ Kierownika Projektu (Inżynier Klauzula 1.1.2.4)/ Inżyniera Rezydenta (Klauzula 3.2)/ - pełnią przedstawiciele powoływani przez Zamawiającego, natomiast w realiach realizacji kontraktów prowadzonych w oparciu o warunki FIDIC (lub równoważne) doświadczeniem analogicznym jak Przedstawiciel Wykonawcy, z pewnością legitymują się Kierownicy Projektów czy też Przedstawiciele Podwykonawcy, który to Podwykonawca w całości i samodzielnie zrealizował, co najmniej kilka zamówień, o wskazanych przez Państwa parametrach.

Odpowiedź 1:

Wymienione funkcje „*Kierownika Kontraktu/ Kierownika Projektu/ Inżyniera Rezydenta/ Przedstawiciela Wykonawcy*” należy rozumieć jako równoważne funkcje z zastrzeżeniem, że dana osoba pełniła tę funkcję przez cały okres realizacji zadania w tym co najmniej na jednym zamówieniu (rozumiane jako zadanie) na roboty budowlane polegające na budowie/ rozbudowie/ przebudowie obiektu liniowego (sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej, sieci wodociągowej) o wartości min. 5.000.000 zł brutto, które prowadzone były w oparciu o warunki kontraktowe FIDIC (lub inne równoważne). W Warunkach Kontraktu (FIDIC) niniejszego zamówienia zdefiniowano pojęcia:

1.1.2.4 „Inżynier” - oznacza osobę wyznaczoną przez Zamawiającego i wymienioną w Załączniku do Oferty do pełnienia funkcji Inżyniera dla potrzeb Kontraktu, lub inną osobę, wyznaczoną przez Zamawiającego za powiadomieniem Wykonawcy na mocy klauzuli 3.4 [*Zmiana Inżyniera*].

Funkcja Inżyniera obejmuje również występujące w Rozdziale 3 polskiego Prawa Budowlanego funkcje „Inspektora Nadzoru Inwestorskiego” oraz „koordynatora czynności inspektorów nadzoru inwestorskiego”.

1.1.2.5 „Przedstawiciel Wykonawcy” oznacza osobę, wymienioną przez Wykonawcę w Kontrakcie lub wyznaczoną przez Wykonawcę zgodnie z klauzulą 4.3 [*Przedstawiciel Wykonawcy*], działającą w imieniu Wykonawcy.

W równoważnych warunkach kontraktu do warunków FIDIC pełnienie podobnych funkcji może mieć inną nomenklaturę słowną. **Istotą jest zbliżony zakres czynności w ramach sprawowanej funkcji i przez cały okres realizacji zadania.** Nie istotne jest kto zatrudnia Kierownika Kontraktu/ Kierownika Projektu/ Inżyniera Rezydenta/ Przedstawiciela Wykonawcy.

Pytanie 2

Kto jest operatorem systemu monitorującego pracę przepompowni w gminie Nowogrodzice?

Odpowiedź 2

Właścicielem oprogramowania monitoringu istniejących przepompowni jest Zamawiający. Autorem oprogramowania jest firma Hydro-Partner Sp. z o.o. z siedzibą w Lesznie przy ul. Gronowskiej 4a.

Spółka Hydro-Tech ma podpisaną ze Spółką Hydro-Partner umowę dzierżawy kart SIM oraz zdalnego serwisu systemu monitoringu.

W ramach zadania Zamawiający oczekuje wykonanie i zintegrowania systemu sterowania i monitoringu do obecnie eksploatowanego systemu.

Pytanie 3

Po jakim protokole następuje komunikacja i rejestry dla systemu monitoringu przepompowni w gminie Nowogrodzic?

Odpowiedź 3

Komunikacja w systemie monitoringu przepompowni ścieków odbywa się z wykorzystaniem usługi pakietowej transmisji danych (GPRS) w ramach operatora sieci GSM.

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

z poważaniem
PREZES ZARZĄDU
Jacek Ruchala